PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022                                                                                                                  № 1311
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 01.04.2022 №310 «О внесении
изменений в Административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории                         городского округа Навашинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства постановления администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 01.04.2022 №310 «О внесении изменений в Административный регламент администрации городского округа Навашинский Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории городского округа Навашинский» (далее - Постановление), администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 2 вышеуказанного Постановления изменения, заменив слова «Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия» на слова «Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования».
          2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике - приложении к газете «Приокская правда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместите-ля  главы  администрации, директора департамента Мамонову О.М.

Глава местного самоуправления                                                                      Т.А.Берсенева